
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
του ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ με ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  28/20 και  ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 142670

 ΑΔΑΜ: 19PROC009503582

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις, 
λόγω κατάθεσης της με αριθμ.πρωτ.: [ΓΑΚ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ 1495/25-10-2022], προσφυγής της 
εταιρείας με την επωνυμία «ROCHE DIAGNOSTICS A.E..»  με ημερομηνία εξέτασης την 
28/11/2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 στην έδρα της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. και  έως την έκδοση 
αποφάσεως  επί της προδικαστικής προσφυγής από την Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.:

Αναστέλλει  την διαγωνιστική διαδικασία  του  Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου κάτω   
των ορίων (τακτικού) Διαγωνισμού, με αρ.διακ. 28/20, για την προμήθεια «ΣΥΣΚΕΥΕΣ 
ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΑΕΡΙΩΝ (ΣΕΤ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 
ΑΕΡΙΩΝ ΜΕ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΣΥΝΟΔΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ», με αρ. ΕΣΗΔΗΣ 142670, 
CPV 38432100-3 – Συσκευές Ανάλυσης Αερίων για τις ανάγκες του Πα.Γ.Ν.Η, με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας - τιμής, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 200.000,00€ (Διακοσίων 
χιλιάδων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σε βάρος του ΚΑΕ  1359. 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

Βασιλική Γιανναδάκη

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   

             (7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ)

                               Ηράκλειο:  
                            
                                  Αρ. Πρωτ.: 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Υποδ/νση: Οικονομικών
Τμήμα:  Προμηθειών
Πληροφορίες: Η. Τζιγκουνάκη
 Tηλέφωνο: 2813 - 402999
e-mail:      prom@pagni.gr
site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr 

0000034790

Πα.Γ.Ν.Η. 01/11/2022
Α. Π.: 23420 ΕΞ 2022

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 01.11.2022 09:11:36
ΑΚΡΙΒΕΣ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ

01.11.2022 09:13:47
ΑΚΡΙΒΕΣ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ


